Собрание депутатов Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   «05»  мая 2017 г.   № 18

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области от 02.12.2014. №33
«О бюджетном процессе в Пристенском сельсовете
 Пристенского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.03.2017 года №48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ» Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
           1. Внести изменения в Решение Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 02.12.2014года №33 «О бюджетном процессе в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области:
 -абзац 2 п.2 ст.12 раздела 3 изложить в новой редакции « основные направления бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области).
             2.Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель собрания депутатов                                           Е.П.Томанова
Пристенского сельсовета
Пристенского района

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района							С.Е.Некипелов